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regolamentare tollerabile 4 maggio 2009 sovraffollamento
Abruzzo  1.475 2.247 1.606 109%
Basilicata  439 671 638 145%
Calabria  1.778 2.977 2.580 145%
Campania  5.348 7.051 7.425 139%
Emilia Romagna  2.308 3.796 4.436 192%
Friuli V.G. 548 841 849 155%
Lazio  4.449 6.486 5.588 126%
Liguria  1.140 1.594 1.549 136%
Lombardia  5.423 8.304 8.382 155%
Marche  755 1.040 1.095 145%
Molise  356 510 398 112%
Piemonte  3.355 5.278 4.806 143%
Puglia  2.510 3.917 4.064 162%
Sardegna 1 957 2 643 2 128 109%Sardegna  1.957 2.643 2.128 109%
Sicilia  4.820 7.156 7.601 158%
Toscana  3.076 4.245 4.140 135%
Trentino A.A.  256 294 359 140%
Umbria  1.086 1.483 1.085 100%
Valle D'Aosta  181 188 221 122%
Veneto  1.917 2.902 3.107 162%

Totale  43.177 63.623 62.057 144%
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g
regolamentare "tollerabile" 4 maggio 2009 sovraffollamento

Emilia Romagna  2.308 3.796 4.436 192%
Veneto  1.917 2.902 3.107 162%
Puglia  2.510 3.917 4.064 162%
Sicilia  4.820 7.156 7.601 158%
Friuli V.G. 548 841 849 155%
Lombardia  5.423 8.304 8.382 155%
Basilicata  439 671 638 145%
Calabria  1.778 2.977 2.580 145%
Marche 755 1.040 1.095 145%Marche  755 1.040 1.095 145%
Piemonte  3.355 5.278 4.806 143%
Trentino A.A.  256 294 359 140%
Campania  5.348 7.051 7.425 139%
Liguria  1.140 1.594 1.549 136%
Toscana 3 076 4 245 4 140 135%Toscana  3.076 4.245 4.140 135%
Lazio  4.449 6.486 5.588 126%
Valle D'Aosta  181 188 221 122%
Molise  356 510 398 112%
Abruzzo  1.475 2.247 1.606 109%
Sardegna  1.957 2.643 2.128 109%
Umbria  1.086 1.483 1.085 100%
Totale  43.177 63.623 62.057 144%
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Abruzzo  1.475 1.606 131
Basilicata  439 638 199
Calabria  1.778 2.580 802
Campania  5.348 7.425 2.077
Emilia Romagna  2.308 4.436 2.128
Friuli V.G. 548 849 301
Lazio  4.449 5.588 1.139
Liguria  1.140 1.549 409
Lombardia  5.423 8.382 2.959
Marche  755 1.095 340
Molise  356 398 42
Piemonte  3.355 4.806 1.451
Puglia  2.510 4.064 1.554
Sardegna  1.957 2.128 171
Sicilia 4 820 7 601 2 781Sicilia  4.820 7.601 2.781
Toscana  3.076 4.140 1.064
Trentino A.A.  256 359 103
Umbria  1.086 1.085 ‐1
Valle D'Aosta  181 221 40
Veneto  1.917 3.107 1.190

Totale  43.177 62.057 18.880
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Detenuti presenti al 4 maggio 2009

Regioni
"tollerabile" 4 maggio 2009

Differenza

Abruzzo  2.247 1.606 ‐641
Basilicata  671 638 ‐33
Calabria  2.977 2.580 ‐397
Campania  7.051 7.425 374
Emilia Romagna  3.796 4.436 640
Friuli V.G. 841 849 8
Lazio  6.486 5.588 ‐898
Liguria  1.594 1.549 ‐45
Lombardia 8 304 8 382 78Lombardia  8.304 8.382 78
Marche  1.040 1.095 55
Molise  510 398 ‐112
Piemonte  5.278 4.806 ‐472
Puglia  3.917 4.064 147
S d 2 643 2 128 515Sardegna  2.643 2.128 ‐515
Sicilia  7.156 7.601 445
Toscana  4.245 4.140 ‐105
Trentino A.A.  294 359 65
Umbria  1.483 1.085 ‐398
Valle D'Aosta  188 221 33
Veneto  2.902 3.107 205
Totale  63.623 62.057 ‐1.566
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Confronto con dati del 28 aprile 2009 (6 giorni prima)
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Regioni
28 aprile 2009 4 maggio 2009

Differenza

Abruzzo  1.610 1.606 ‐4
Basilicata  640 638 ‐2
Calabria  2.603 2.580 ‐23
Campania  7.280 7.425 145
Emilia Romagna  4.427 4.436 9
Friuli V.G. 855 849 ‐6
Lazio  5.570 5.588 18
Liguria  1.554 1.549 ‐5
Lombardia 8 305 8 382 77Lombardia  8.305 8.382 77
Marche  1.080 1.095 15
Molise  402 398 ‐4
Piemonte  4.789 4.806 17
Puglia  3.976 4.064 88
S d 2 123 2 128 5Sardegna  2.123 2.128 5
Sicilia  7.581 7.601 20
Toscana  4.085 4.140 55
Trentino A.A.  365 359 ‐6
Umbria  1.067 1.085 18
Valle D'Aosta  233 221 ‐12
Veneto  3.121 3.107 ‐14
Totale  61.666 62.057 391
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